檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔡永昌

電話：04-22289111#54705

電子信箱：miketsai@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：中市教體字第1070063776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市北屯區「東山樂園」及「亞哥花園」園區內之機械遊

樂設施業經勒令停止使用，請學校宣導，以維學童安全，

請查照。

說明：

一、依據內政部營建署107年7月9日營署建管字第10571232561

號函暨本府都市發展局107年7月17日中市都管字第107011

79471號函辦理。

二、「東山樂園」業經92年1月17日中工管字第0910025749號

函勒令停用機械遊樂設施在案。

三、「亞哥花園」業經97年7月3日府都管字第0970157552號函

勒令停用機械遊樂設施在案。

四、請學校加強宣導，避免學童使用上述機械遊樂設施，以維

護學童自身安全。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市私立新民高級中

學、臺中市明台高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財

團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高級中學、光華學校財團法人臺中

市光華高級工業職業學校、財團法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市私立致

用高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立大明高級中學、嘉陽學

校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立嶺東高級

7

1070003172

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/07/19

■■■■■■■無附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高

級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、

葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立

明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立葳格國

民中小學、私立東海大學附屬小學、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民中小學、臺

中市私立華盛頓國民小學、臺中市私立惠明盲校國小部

副本：本局體育保健科 2018-07-19
10:32:07